
BRIDGEKAMERATENE - BALANSE 2008
(Pr. 31.12.08)

2006 2007 2008

Eiendeler:

Kasse 7 573,50 1 755,25 0,00

Bank 149 808,99 136 875,13 209 341,94

Diverse til gode 10 740,00 600,00 0,00

Sum eiendeler 168 122,49 139 230,38 209 341,94

Gjeld:

Norsk Bridgeforbund 47 890,00 0,00 19 000,00

Oslo Bridgekrets 2 000,00

Avsatt premier 2 400,00 0,00

Avsatt dublering 0,00 0,00 5 000,00

Forskuddsbetalt for 2009 0,00 25 025,00 56 970,00

Leverandørgjeld 0,00 25 025,00 9 787,56

Sum gjeld 52 290,00 25 025,00 90 757,56

Egenkapital:

Egenkapital forrige år 112 028,99 115 832,49 114 205,38

Årets resultat 3 803,50 -1 627,11 4 379,00

Egenkapital 115 832,49 114 205,38 118 584,38

Sum gjeld og egenkapital 168 122,49 139 230,38 209 341,94



(Pr. 31.12.08)

Regnskap Regnskap Regnskap Budsjett

2006 2007 2008 2008

Bordavgift          111 206 100 605 88 935 1) 105 000

Husleie (+dublering + TL) -16 391 0

Husleie netto -23 760 -30 990 -29 820 -32 000

Dublering -6 716 -9 120 -9 863 2) -10 000

Husleie Totalt              -46 867 -40 110 -39 683 -42 000

Klubbpoeng -1 776 -2 073 -2 034 -2 000

Regnskap/klubbdrift -35 100 -34 200 -35 100

Ajourhold av kartotek -2 000 -4 000 -2 000

Utgivelse av OSS -3 000 -1 000 -3 000

Ajourhold av Spar10 (NBF) -2 000 -2 000 -2 000

Ajourhold av nettsider -6 000 -6 000 -6 000

Sum administrasjon -24 300 -48 100 -47 200 -48 100

Årspremier/kveldspremier -32 866 -24 899 -23 343 -25 000

Resultat spillekvelder 5 397 -14 577 -23 325 -12 100

Årskontingent netto 13 380 18 605 32 470 3) 25 500

Sum inntekter 18 777 4 028 9 145 13 400

Ekstern par-turnering  50 0 435 0

Ekstern lag-turnering -1 430 0 -435 0

Julebord/bevertning  0 -400 -1 000

Mix-turnering  0 -4 000 -2 678 -4 000

Årsfest  0 -3 520 -4 000

Jubileumskostnader  0 0

NM lag - 900 225 -30 0

KM lag - 450 188 100 -300

SM Lag  10 670 0

Spillerlisens NBF -2 100 3 250 0

Gaver -2 459 -1 720 -3 650 4) -2 000

Rekvisita -4 916 -382 -1 111 5) -1 000

Bankkostnader - 29 -160 -199 -200

Porto -1 300 -1 411 -1 400 -1 500

Telefonutgifter -1 000 -1 000 -1 000

Diverse kostnader -1 754 -500 -500 6) -1 000

Sum kostnader -15 278 -8 760 -10 468 -16 000

Driftsresultat 3 500 -4 732 -1 323 -2 600

Renteinntekter  304 3 105 5 702 7) 3 000

Over-/underskudd 3 804 -1 627 4 379 400

2) Kr. 5.000 av avsatt som beregnet dublering høst 2008 (regning ikke mottatt)

3) Beløpet er ekstraordinært høyt pga. opprydning i forhold til NBF

4) Diverse blomster (tre bisettelser og et bryllup)

5) Fakturaer, konvolutter med mer for utsendelse

6) Domeneavgift

7) Har økt pga tidlige overføringer fra brukskonto til sparekonto

RESULTATOVERSIKT 2008

1) Mindre inntekter enn i 2007 pga. færre bord, innbaking av TL og utdeling av gratis spilleavgift    

    som premier.  Antall bord har vært noe mindre enn budsjettert.



(Pr. 31.12.08) Regnskap Regnskap Regnskap Budsjett
2006 2007 2008 2009

Bordavgift 111 206 100 605 88 935 111 000 1)

Husleie (+dublering + TL) -16 391

Husleie netto -23 760 -30 990 -29 820 -25 900

Dublering -6 716 -9 120 -9 863 -9 000

Husleie Totalt              -46 867 -40 110 -39 683 -34 900

Klubbpoeng -1 776 -2 073 -2 034 -2 000

Administrasjon/regnskap -35 100 -34 200 -33 300

Ajourhold av kartotek -2 000 -4 000 -3 000

Utgivelse av OSS -3 000 -1 000  0

Ajourhold av Spar10 (NBF) -2 000 -2 000 -2 000

Ajourhold av nettsider -6 000 -6 000 -6 000

Sum aministrasjon -24300 -48 100 -47 200 -44 300

Årspremier/kveldspremier -32 866 -24 899 -23 343 -25 000

Resultat spillekvelder 5 397 -14 577 -23 325 4 800

Årskontingent netto 13 380 18 605 32 470 22 500 2)

Sum inntekter 18 777 4 028 9 145 27 300

Ekstern par-turnering  50 0 435  0

Ekstern lag-turnering -1 430 0 -435  0

Julebord/bevertning  0 -400 -1 000

Mix-turnering  0 -4 000 -2 678  0

Årsfest  0 -3 520  0

Jubileumskostnader  0 -20 000 3)

NM lag - 900 225 -30  0

KM lag - 450 188 100  0

SM Lag  10 670  0

Spillerlisens NBF -2 100 3 250  0

Gaver -2 459 -1 720 -3 650 -2 500

Rekvisita m.m. -4 916 -382 -1 111 -2 000

Bankkostnader - 29 -160 -199 - 200

Porto -1 300 -1 411 -1 400 -1 500

Telefonutgifter -1 000 -1 000 -1 000

Diverse kostnader -1 754 -500 -500 -3 000

Sum kostnader -15 278 -8 760 -10 468 -31 200

Driftsresultat 3 500 -4 732 -1 323 -3 900

Renteinntekter  304 3 105 5 702 3 000

Over-/underskudd 3 804 -1 627 4 379 - 900

1) 37 spillekvelder a 10 bord. Minus æresmedlemmer, juniorer og pensjonister

2) basert på 150 medlemmer a 150,-

BUDSJETT 2009


